                                                                                                            Załącznik Nr 4 do sprawozdania

                                                                                                            opisowego  za I półrocze 2006r.
ZAKŁAD USŁUG PUBLICZNYCH Z.B.                                                                                                          …  

        W POTĘGOWIE
Rozliczenie dotacji przedmiotowej

za okres od 1 stycznia  do 30 czerwca 2006 roku
	Lp
	M-c
	Należna kwota dotacji
	Otrzymana kwota dotacji
	Rodzaj poniesionych wydatków
	Kwota wydatkowana ogółem
	Ilość km /
Ilość

ścieków
	Jedno-stkowa kwota dotacji
	Kwota dotacji do zwrotu/
wypłacenia

	1
	01-06
	56.737,00
	56.738,50
	DROGI PUBLICZNE GMINNE
	
	
	
	

	
	
	
	
	KOSZTY BEZPOŚREDNIE
	
	
	
	

	
	
	
	
	- wynagrodzenia
	3.472,42
	
	
	

	
	
	
	
	- wyd osobowe
	12,00
	
	
	

	
	
	
	
	- skł na ub.społ
	624,72
	
	
	

	
	
	
	
	- skł. na FP
	85,08
	
	
	

	
	
	
	
	- zakup usł.poz.
	30.463,07
	
	
	

	
	
	
	
	- zakup mat .i 

   wyposażenia
	2.993,88
	
	
	

	
	
	
	
	- odpis na ZFS
	76,43
	
	
	

	
	
	
	
	RAZEM
	37.727,60
	71,2
	529,88
	

	2
	01-06
	20.000,00
	18.689,71
1.308,29
	GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD
	
	
	
	

	
	
	
	
	KOSZTY BEZPOŚREDNIE
	
	
	
	

	
	
	
	
	- wynagrodzenia
	61.700,95
	
	
	

	
	
	
	
	- wyd. osobowe
	379,00
	
	
	

	
	
	
	
	- wyd. bezosobowe
	3.330,00
	
	
	

	
	
	
	
	- skł. na ub. społ.
	10.706,79
	
	
	

	
	
	
	
	- skł. na F.P.
	1.458,11
	
	
	

	
	
	
	
	- zakup mat.i  

  wyposażenia
	7.877,36
	
	
	

	
	
	
	
	- zakup energii
	38.229,04
	
	
	

	
	
	
	
	-zakup usług  

 remontowych
	2.323,61
	
	
	

	
	
	
	
	-zakup usług 

 zdrowotnych
	12,50
	
	
	

	
	
	
	
	- zakup usług  

  pozostałych
	55.468,53
	
	
	

	
	
	
	
	- krajowe podróże sł.
	1.374,61
	
	
	

	
	
	
	
	- różne opłaty i składki
	122,15
	
	
	

	
	
	
	
	- odpis na ZFŚS
	2.369,18
	
	
	

	
	
	
	
	RAZEM  
	185.351,83
	
	
	

	
	
	
	
	KOSZTY POKRYTE DOTACJĄ
	
	
	
	

	
	
	
	
	-zakup energii
	15.471,50
	
	
	

	
	
	
	
	-wynagrodzenia
	4.526,50
	
	
	

	
	
	
	
	RAZEM
	19.998,00
	63153,8
	0,32
	

	
	
	76.737,00
	76.736,50
	OGÓŁEM               

I PÓŁROCZE
	57.725,60
	
	
	

	
	
	
	
	DO  ROZLICZENIA
	19.010,90
	
	
	


      GŁÓWNA KSIĘGOWA                                              P.O.DYREKTORA
     Krystyna Matuszkiewicz                                               Jarosław Dąbrowski
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